10:00 Mistrzostwa kaliskich szkét podstawowych dziewczat kl. VI (2007)

1 Kurdyk Zosia SP 9 Kalisz 2007
2 Owczarek Angelika SP 9 Kalisz 2007
3 Kinel Oliwia SP 9 Kalisz 2007
4 Przetakiewicz Natasza SP 9 Kalisz 2007
5 Sztajman Wiktoria SP 9 Kalisz 2007
6 Bartczak Weronika SP 12 Kalisz 2007
7 Wozniak Agnieszka SP 12 Kalisz 2007
8 Witczak Maria SP 12 Kalisz 2007
9 Wojciechowska Tatiana SP 12 Kalisz 2007
10
06

1 Weronika Jozwiak SP 14 Kalisz 2007
2 Natalia Olejniczak SP 14 Kalisz 2007
3 Emilia Pertkiewicz SP 14 Kalisz 2007
4 Aleksandra Peder SP 14 Kalisz 2007
5 Gabriela Zatomska SP 14 Kalisz 2007
6 Anna Wozniak SP 21 Kalisz 2007
7 Zofia Nowacka SP 21 Kalisz 2007
8 Olivia Augustyniak SP 21 Kalisz 2007
9

10 Szymanska Aleksandra SP Opatéwek 2007

02 .

1 Btaszczyk Milena SP 15 Kalisz 2007
2 Gozdzinska Maria SP 15 Kalisz 2007
3 Kamihska Oliwia SP 15 Kalisz 2007
4 Ptotek Martyna SP 15 Kalisz 2007
5 Zawotowicz Marta SP 15 Kalisz 2007
6 Hanna Matecka SP 18 Kalisz 2007
7 Lena Tomczyk SP 18 Kalisz 2007
8 Julia Chabierska SP 18 Kalisz 2007
9 JULIA GRACZYKOWSKA SP 18 Kalisz 2007
10
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Julia Kasprzak
Julia Kwiatkowska
Agata tanduch

Anna Suchorzewska

Amelia Janiak
Izabela Stefaniak
Anastazja Opasinska

Wiktoria Witkowska

SP Stobno
SP Stobno
SP Stobno
SP Stobno

SP 4 Kalisz
SP 4 Kalisz
SP 4 Kalisz
SP 4 Kalisz

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

-
o
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Nikola Kamihska
Amelia Brus
Gabriela Domagalska

Maria tukasik

Amelia Debicka
Dominika Kowalska
Wiktoria Janiak
Zuzanna Gadzinowska

Aleksandra Chlebio

Szkota Jagiellonczyk
Szkota Jagiellonczyk
Szkota Jagiellonczyk

Szkota Jagiellonczyk

SP 8
SP 8
SP 8
SP 8
SP 8

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
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Aleksandra Knizewska
Aleksandra Sradomska
Anna Skowronska
Wanessa Elcner

Wanessa Chotys

Laura Krélak
Anna Guglas
Nicole Jasniuk

Matgorzata Zielinska

SP 16
SP 16

SP 16
SP 16

SP 16

SP 10
SP 10
SP 10
SP 10

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007



10:36 Mistrzostwa kaliskich szkét podstawowych chtopcéw Kkl. VI (2007)

1 Kuczynski Bartek SP 2 Kalisz 2007
2 Jezyk Kacper SP 2 Kalisz 2007
3 Suchorski Jan SP 2 Kalisz 2007
4 Skoczek Jakub SP 2 Kalisz 2007
5 Grynda Jakub SP 2 Kalisz 2007
6 Bednarek Maciej SP 9 Kalisz 2007
7 Marciniak Mateusz SP 9 Kalisz 2007
8 Drytkiewicz Dawid SP 9 Kalisz 2007
9 Sowa Wojtek SP 9 Kalisz 2007
10 Jarek Antoni SP 9 Kalisz 2007

1 Salwa Szymon SP 12 Kalisz 2007
2 Krzykacz Mikotaj SP 12 Kalisz 2007
3 Kiszka Aleksander SP 12 Kalisz 2007
4 Lipke Filip SP 12 Kalisz 2007
5 Rézanski Jakub SP 12 Kalisz 2007
6 Maciej Koztowski SP 14 Kalisz 2007
7 Jakub Kraszewski SP 14 Kalisz 2007
8 Michat Ordon SP 14 Kalisz 2007
9 Nikodem Sron SP 14 Kalisz 2007
10 Kacper Wadka SP 14 Kalisz 2007

10:48
1

2
3
4
5 Mateusz Rozalski SP 21 Kalisz 2007
6 Grudzinski Krzysztof SP 15 Kalisz 2007
7 Indraszczyk Filip SP 15 Kalisz 2007
8 Nawrocki Aleksander SP 15 Kalisz 2007
9 Przegenda Szymon SP 15 Kalisz 2007
10 Raszkowski Nikodem SP 15 Kalisz 2007




1 JAKUB WIECZOREK SP 18 Kalisz
2 GREDA ROBERT SP 18 Kalisz
3 IGOR JANIAK SP 18 Kalisz
4 MATEUSZ BALCERZAK SP 18 Kalisz
5 BARTEK WITCZAK SP 18 Kalisz
6 Mikotaj Sptawski SP Stobno
7 Olaf Juszczak SP Stobno
8 Nikodem Bojakowski SP Stobno
9 Mateusz Rektor SP Stobno
10 Michat Bzderek SP Stobno

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

1 Kuba Brozyna SP 4 Kalisz

2 Piotr Siciarek SP 4 Kalisz

3 Sebastian Antczak SP 4 Kalisz

4

5

6 Daniel Spitzbart Szkota Jagiellonczyk
7 Bartosz Lysek Szkota Jagiellonczyk
8 Filip Mazurowski Szkofa Jagiellonczyk
9 Bartosz Wawrzyniak Szkota Jagiellonczyk
10 Wiktor Antoniak Szkota Jagiellonczyk

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

|

2 Kacper Sobczak SP 8
3 Michat Grabowski SP 8
4 Michat Nowacki SP 8
5 Jan Celin SP 8
6 Karol Michatowski SP 16
7 Cezary Binek SP 16
8 Kamil Cieslak SP 16
9 Oliwier Stasiak SP 16

-
o
SN

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007



1 Kacper Brewka SP 10 2007

2 Mitosz Hateza SP 10 2007
3 Wojciech Musiat SP 10 2007
4

5 KACPER GORSKI (PK) SP 18 Kalisz 2007

Mistrzostwa kaliskich szké6t podstawowych dziewczat kl. VII (2006)

1 Poczekata Zuzanna SP 9 Kalisz 2006
2
3 Gostynska Alicja SP 9 Kalisz 2006
4 Nowak Aleksandra SP 9 Kalisz 2006
5 Matuszak Amelia SP 9 Kalisz 2006
6
7
8
9
10
24
1 AGATA TWARDOWSKA ZSP 4 Kalisz 2006
2 ALEKSANDRA KRZESZKIEWICZ ZSP 4 Kalisz 2006
3
4
5
6 Bartczak Judyta SP 12 Kalisz 2006
7 Krysztofowicz Wiktoria SP 12 Kalisz 2006
8 Sosnicka Wiktoria SP 12 Kalisz 2006
9 Radajak Nikola SP 12 Kalisz 2006
10 Katarzynska Natalia SP 12 Kalisz 2006

11:30
S



1 Joanna Bajerska SP 14 Kalisz 2006

2 Kaja Konieczna SP 14 Kalisz 2006
3 Zuzanna Bajerska SP 14 Kalisz 2006
4 Gabriela Szczeblewska SP 14 Kalisz 2006
5

6 Jagoda Ochocka SP 21 Kalisz 2006
7 Marianna Nowak SP 21 Kalisz 2006
8 Natalia Krysiak SP 21 Kalisz 2006
9

-
o

1 Borecka Emanuela SP 15 Kalisz 2006
2 Jarzycka Weronika SP 15 Kalisz 2006
3 Namyst Alicja SP 15 Kalisz 2006
4

5

6 Jagoda Krymarys SP 18 Kalisz 2006
7 Zuzanna Nawrocka SP 18 Kalisz 2006
8 Maja Chlasta SP 18 Kalisz 2006
9 Alicja Kubiak SP 18 Kalisz 2006

-
o

1 Taisa Wysocka SP Stobno 2006
2 Amelia Klar SP Stobno 2006
3 Martyna Krawczyk SP Stobno 2006
4 Oliwia Karolak SP Stobno 2006
5 Karolina taska SP Stobno 2006
6 Dominika Goj Szkota Jagiellonczyk 2006
7 Michalina Cierniak Szkota Jagiellohczyk 2006
8 Barbara Tyc Szkota Jagiellonczyk 2006
9 Marika Janiak Szkota Jagiellohczyk 2006

-
o

1 Alicja Nogaj SP38 2006



2 Weronika Wydra SP 8 2006
3 Paulina Sobocirfiska SP 8 2006
4 Aleksandra Kowalska SP 8 2006
5 Liwia Gracz SP 8 2006
6 Wiktoria Walczak SP 10 2006
7 Katarzyna Grabowska SP 10 2006
8 Daria Wojnowska SP 10 2006
9

Mistrzostwa kaliskich szkét podstawowych chtopcéw kl. VII (2006)

1 Antek Owsiany SP 2 Kalisz 2006
2 Piotrek Wojdziak SP 2 Kalisz 2006
3 Szymon Sobczak SP 2 Kalisz 2006
4 Mitosz Wdowczyk SP 2 Kalisz 2006
5 Maksymilian Struzanowski SP 2 Kalisz 2006
6 Rynarzewski Jakub SP 9 Kalisz 2006
7 Wojcieszak Wojtek SP 9 Kalisz 2006
8 Gasparian Alan SP 9 Kalisz 2006
9 Jakdbczak Bartek SP 9 Kalisz 2006
10

1 Michat Mielczarek

SP 21 Kalisz

1 Balcerzak Nikodem SP 12 Kalisz 2006
2 Wozniak Mateusz SP 12 Kalisz 2006
3 Krawczyk Wiktor SP 12 Kalisz 2006
4 Pajer Kacper SP 12 Kalisz 2006
5 Watesa Mateusz SP 12 Kalisz 2005
6 Cezary Kobytka SP 14 Kalisz 2006
7 Kacper Biernat SP 14 Kalisz 2006
8 Adam Zacher SP 14 Kalisz 2006
9 Wojciech Zakierski SP 14 Kalisz 2006
10

2006




2 Kacper Smitowski
3 Oskar Walis

4

5

6 Adamek Mikotaj
7 Filipowicz kacper
8 Wieczorek Adam
9 Zielinski Adam

10

SP 21 Kalisz
SP 21 Kalisz

SP 15 Kalisz
SP 15 Kalisz
SP 15 Kalisz
SP 15 Kalisz

2006
2006

2006
2006
2006
2006

1 KACPER JARYCH

IGOR SKUTECKI

LUKASZ GALANT
MAKSYMILIAN GOLAB
HUBERT WAWRZONOWSKI

a A O DD

Kacper Dymarczyk
Wotodymyr Malewych

Antoni Kwieciak
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Mateusz Szuleta

10 Mikofaj Baczak

SP 18 Kalisz
SP 18 Kalisz
SP 18 Kalisz
SP 18 Kalisz
SP 18 Kalisz

SP Stobno
SP Stobno
SP Stobno
SP Stobno
SP Stobno

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

1 Szymon Brozyna

2 Daniel Ranis

3 Kamil Kowalik- Stepien
4

5

SP 4 Kalisz
SP 4 Kalisz
SP 4 Kalisz

6 Tomasz Bialy
7 Igor Kubasik
8 Ignacy Kielek
9

10

Szkota Jagiellonczyk
Szkota Jagiellonczyk

Szkota Jagiellonczyk

2006
2006
2006

2006
2006
2006

Szymon Sikora

Dawid Borowiak

SP 10
SP 10

2006
2006



3
4
5
6 Jakub Celin SP 8 2006
7 Marcel Wrébel SP 8 2006
8 Krystian Skowronski SP 8 2006
9 Jakub Zwierzchowski SP 8 2006
10 Martin Chudas SP 8 2006

Mistrzostwa kaliskich szké6t podstawowych dziewczat kl. VIl (2005)

1 Kurdyk Marysia SP 9 Kalisz 2005
2 Marciniak Kasia SP 9 Kalisz 2005
3 Fragszczak Marta SP 9 Kalisz 2005
4 Kubiak Amelia SP 9 Kalisz 2005
5 Kotodziejczyk Maja SP 9 Kalisz 2005
6 JESSICA ZIAJKA ZSP 4 Kalisz 2005
7 LENA RASZEWSKA ZSP 4 Kalisz 2005
8 WIKTORIA SELIGOWSKA ZSP 4 Kalisz 2005
9

10

1 Stasiak Karolina SP 12 Kalisz 2005
2 Biatek Anna SP 12 Kalisz 2005
3 Gézdek Oliwia SP 12 Kalisz 2005
4 Ptywaczyk Julia SP 12 Kalisz 2005
5 Krawczyk Sandra SP 12 Kalisz 2005
6 Zofia Kazmierczak SP 21 Kalisz 2005
7 Sara Zesko SP 21 Kalisz 2005
8 Weronika Stepien SP 21 Kalisz 2005
9

10

242

1 Gotebiowska Nikola SP 15 Kalisz 2005
2 Ptotek Natalia SP 15 Kalisz 2005



3 Smoliga Monika SP 15 Kalisz 2005

4 Tarnawska Agata SP 15 Kalisz 2005
5

6 Katarzyna Dzieciot SP Stobno 2005
7 Julia Przybylak SP Stobno 2005
8 Natalia Olszyna SP Stobno 2005
9 Patrycja Suchorzewska SP Stobno 2005
10

1248

1 Aleksandra Wawrzyniak SP 4 Kalisz 2005
2 Zuzanna Napieralska SP 4 Kalisz 2005
3 Zuzanna Binek SP 4 Kalisz 2005
4

5

6 Julia Bartczak SP 16 2005
7 Katarzyna Piotrowska SP 16 2005
8 Nikola Dajewska SP 16 2005
9 Oliwia Urbanska SP 16 2005
10 Oliwia Juszczak SP 16 2005

I N E N

1 Paulina Paces SP 8 2005
2 Zuzanna Lisiak SP 8 2005
3 Zuzanna Abramowicz SP 8 2005
4

5

12:54 Mistrzostwa kaliskich szkét podstawowych chtopcow kl. Vil (2005)

1 Jeziorski Michat SP 2 Kalisz 2005
2 Krazynski Oliwier SP 2 Kalisz 2005

10
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Goreczynski Jakub
Piotr Juszczak

Kuczynski Cyprian

Ptatek Patryk
Figiel Mateusz
Stempin Alan
Ktosinski Piotr

Ignaszak Jan

SP 2 Kalisz
SP 2 Kalisz
SP 2 Kalisz

SP 9 Kalisz
SP 9 Kalisz
Sp 9 Kalisz
Sp 9 Kalisz
Sp 9 Kalisz

2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
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10

ANTONI CHABEL

BARTOSZ KOCHANEK

FILIP KOZINSKI

PRZEMYSLAW PAS
JAKUB PRZEPIORKA

Karolak Kacper
Kalinowski Kamil

Wentland Wiktor

Marucha Adrian

ZSP 4 Kalisz
ZSP 4 Kalisz
ZSP 4 Kalisz
ZSP 4 Kalisz
ZSP 4 Kalisz

SP 12 Kalisz

SP 12 Kalisz

SP 12 Kalisz

SP 12 Kalisz

2005
2005
2005
2005
2005

2005

2005

2005

2005
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Mateusz Bielak
Filip Dominiak
Jakub Przybylski

Bartosz Wozniak

Bartosz Kliber
Bartosz Majewski
Dawid Ciesielski
Marcel Kuzma

Adam Wasik

SP 14 Kalisz
SP 14 Kalisz
SP 14 Kalisz
SP 14 Kalisz

SP 7 Kalisz
SP 7 Kalisz
SP 7 Kalisz
SP 7 Kalisz
SP 21 Kalisz

2005
2005
2005
2005

2005
2006
2005
2005
2005

Kulikowski Konrad

Kapicki Kacper

Lewandowski Maciej

11

SP 15 Kalisz
SP 15 Kalisz
SP 15 Kalisz

2005
2005
2005



4 Swiniarski Julian SP 15 Kalisz 2005
5 Szpila Sambor SP 6 Kalisz 2005
6 Barczewski Maksymilian SP Marchwacz 2005
7

8 Artur Srama SP8 2005
9 Wiktor Kleczewski SP 8 2005
10 Lech Szkudlarek SP 8 2006

13:18

1 Maciej Bzderek SP Stobno 2005
2 Nikodem Cofalski SP Stobno 2005
3 Szymon Tutacz SP Stobno 2005
4 Gracjan Zimny SP Stobno 2005
5 Wiktor Bgczak SP Stobno 2005
6 Filip Binek SP 16 2005
7 Jakub Chudziak SP 16 2005
8 Dawid Niewiadomski SP 16 2005
9

Mistrzostwa kaliskich szkot srednich

1 Ekiert Amelia ZS Ekonomicznych 2004
2 Nawrocka Zuzanna ZS Ekonomicznych 2004
3 Janusz Patrycja ZS Ekonomicznych 2004
4 Kalinowska Anna ZS Ekonomicznych 2004
5 Bielecka Martyna ZS Ekonomicznych 2004
6 Adrianna Eberchart IV LO 2004
7 Wiktoria Czerniejewska IVLO 2004
8 Joanna Hoderna IVLO 2004
9

Mistrzostwa kaliskich szko6t srednich

Nowicki Bartosz

ZS Ekonomicznych

2004

Pomykata Dominik

ZS Ekonomicznych

2004

12




3 Dziarski Konrad ZS Ekonomicznych 2004
4 Pilch Mateusz ZS Ekonomicznych 2004
5 Wiertelak Wiktor ZS Ekonomicznych 2004
6
7
8
9
10

13




14:00 Sztafety UKS dziewczat 2006/2007

1 Fratczak Katarzyna Millenium Wroctaw 2008

2 Szczepanska Nadia Millenium Wroctaw 2008

3 Kazmierska Patrycja Millenium Wroctaw 2008

4 Malinowska Maja Millenium Wroctaw 2008

7 Taisa Wysocka UKS Stobno 2006/2007
8 Julia Kasprzak UKS Stobno 2006/2007
9 Julia Kwiatkowska UKS Stobno 2006/2007
10 Martyna Krawczyk UKS Stobno 2006/2007

40
1 Zyta Julia Millenium Wroctaw | 2006/2007
2 Stach Hanna Millenium Wroctaw | 2006/2007
3 Kaczmarczyk Amelia Millenium Wroctaw 2006/2007
4 Mikofajczak Hanna Millenium Wroctaw 2006/2007
7 Zalewska Wiktoria Brdow 2006/2007
8 Strzelecka Martyna Brdow 2006/2007
9 Mazur Marta Brdow 2006/2007
10 Czerniejewska Maria Brdow 2006/2007
420

1 Jarzycka Weronika UKS 15 Kalisz 2006/2007
2 Btaszczyk Milena UKS 15 Kalisz 2006/2007
3 Gozdzinska Maria UKS 15 Kalisz 2006/2007
4 Namyst Alicja UKS 15 Kalisz 2006/2007
7 Agata tanduch UKS Stobno 2006/2007
8 Karolina Laska UKS Stobno 2006/2007
9 Amelia Klar UKS Stobno 2006/2007
10 Oliwia Karolak UKS Stobno 2006/2007




14:40 Sztafety UKS chtopcow 2006/2007

1 Tarnowski Arkadiusz Pegaz Wroctaw 2008

2 Mtozniak Marcin Pegaz Wroctaw 2008

3 Zimoch Kacper Pegaz Wroctaw 2008

4 Frac Piotr Pegaz Wroctaw 2008

7 Wotodymyr Malekvych UKS Stobno 2006/2007
8 Nikodem Bojakowski UKS Stobno 2006/2007
9 Mateusz Rektor UKS Stobno 2006/2007
10 Michat Bzderek UKS Stobno 2006/2007

4450 |

1 Ptawinski Olwier Pegaz Wroctaw 2006/2007
2 Schick Kajetan Pegaz Wroctaw 2006/2007
3 Szybka Jan Pegaz Wroctaw 2006/2007
4 Marecki Maksymilian Pegaz Wroctaw 2006/2007
7 Guzowski Kacper Brdow 2006/2007
8 Btaszczyk Kamil Brdow 2006/2007
9 Junkiert Filip Brdow 2006/2007
10 Strybel Michat Brdow 2006/2007

1 Adamek Mikotaj UKS 15 Kalisz 2006/2007
2 Filipowicz Kacper UKS 15 Kalisz 2006/2007
3 Grudzinski Krzysztof UKS 15 Kalisz 2006/2007
4 Zielinski Adam UKS 15 Kalisz 2006/2007
7 Rybak Jan UKS Brdéw 2006/2007
8 Siwinski Mateusz UKS Brdéw 2006/2007
9 Bartczak Mateusz UKS Brdow 2006/2007
10 Ogrodowczyk Mateusz UKS Brdow 2006/2007

1 Mikotaj Sptawski UKS Stobno 2006/2007
2 Kacper Dymarczyk UKS Stobno 2006/2007
3 Mateusz Szuleta UKS Stobno 2006/2007
4 Mikotaj Baczak UKS Stobno 2006/2007

15



7 Indraszczyk Filip UKS 15 Kalisz 2006/2007
8 Nawrocki Aleksander UKS 15 Kalisz 2006/2007
9 Raszkowski Nikodem UKS 15 Kalisz 2006/2007
10 Wieczorek Adam UKS 15 Kalisz 2006/2007

Sztafety UKS dziewczat 2004/2005

1 Gtod Barbara Millenium Wroctaw | 2004/2005
2 Debska Marcelina Millenium Wroctaw | 2004/2005
3 Frontczak Julia Millenium Wroctaw | 2004/2005
4 Zakrzewska Oliwia Millenium Wroctaw | 2004/2005
7

8

9

10

1 Osiriska Wiktoria Millenium Wroctaw | 2004/2005
2 Janik Karolina Millenium Wroctaw | 2004/2005
3 Wjcik Amelia Millenium Wroctaw | 2004/2005
4 Wojcik Julia Millenium Wroctaw | 2004/2005
7 Dorabiata Martyna Brdow 2004/2005
8 Strybel Karolina Brdow 2004/2005
9 Sompolska Eliza Brdow 2004/2005
10 Cwiklinska Julia Brdow 2004/2005

540

1 Gotebiowska Nikola UKS 15 Kalisz 2004/2005
2 Grudziriska Barbara UKS 15 Kalisz 2004/2005
3 Smoliga Monika UKS 15 Kalisz 2004/2005
4 Wozniczak Wiktoria UKS 15 Kalisz 2004/2005
7 Morawska Oliwia Millenium Wroctaw | 2004/2005
8 Wisniewska Julia Millenium Wroctaw | 2004/2005
9 Wojakiewicz Matylda Millenium Wroctaw | 2004/2005
10 Grzech Antonina Millenium Wroctaw | 2004/2005

15:50 Sztafety UKS chiopcow 2004/2005

16



1 Wiktor Bgczak UKS Stobno 2004/2005
2 Gracjan Zimny UKS Stobno 2004/2005
3 Mateusz Lewandowski UKS Stobno 2004/2005
4 Kamil Dziewecki UKS Stobno 2004/2005
7

8

9

10

00

1 Kulikowski Konrad UKS 15 Kalisz 2004/2005
2 Kapicki Kacper UKS 15 Kalisz 2004/2005
3 Lewandowski Maciej UKS 15 Kalisz 2004/2005
4 Swiniarski Julian UKS 15 Kalisz 2004/2005
7 Maciej Bzderek UKS Stobno 2004/2005
8 Nikodem Cofalski UKS Stobno 2004/2005
9 Szymon Krawczyk UKS Stobno 2004/2005
10 Szymon Tutacz UKS Stobno 2004/2005
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